



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 170/2022 VINCULADO AO  
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

**CONTRATANTE** – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – PAZ THATIANA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 46.809.217/0001-48 – OBJETO: Prestação de Serviço de Clínica médica – medicina em Unidades Básicas da Saúde Família; Data do Termo Aditivo: 11/10/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Outubro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 171/2022 VINCULADO AO  
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RSM ABH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 36.230.276/0001-03 – OBJETO: Prestação de Serviço de Clínica médica – medicina em Unidades Básicas da Saúde Família; Data do Termo Aditivo: 11/10/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Outubro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 089A/2024 VINCULADO AO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 089A/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ROSIMEIRE DOS SANTOS  
NUNES 95685065515 CNPJ nº 12.929.494/0001-72 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº  
089A/2024; Data do Termo Aditivo: 29/10/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
SALGADOS ASSADOS EM UNIDADES DE 25 GRAMAS DO TIPO: PASTEL DE FORNO, EMPADA, ESFIRRA, ENROLADINHO, PASTEL DE BACALHAU, TROPICAL, SALTENHA, QUICHE, BARQUETE, TROUXINHA	1.116	UND	PRÓPRIA	R\$ 2,15	R\$ 2.399,40
SALGADOS FRITOS EM UNIDADES DE 25 GRAMAS DO TIPO: COXINHA, CROQUETE, PASTEL FRITO, QUIBE, RIZOLE, BOLIVIANO, SONHO, BANANA REAL, BOLINHA DE QUEIJO	2.500	UND	PRÓPRIA	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
PÃO DE QUEIJO 25 GR COM RECHEIO	625	UND	PRÓPRIA	R\$ 1,32	R\$ 825,00
PÃO DE QUEIJO 25 GR SEM RECHEIO	625	UND	PRÓPRIA	R\$ 1,10	R\$ 687,50
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 7.661,90</b>

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 29 de Outubro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal